
Expediente: 2890/09
Carátula: REYES TERESA GUILLERMINA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL N° 3
Tipo Actuación: DECRETOS CON FD
Fecha Depósito: 26/03/2025 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
27127349601 - GANDINO DE KRANEVITTER, MONICA ANTONIA-DEMANDADA
90000000000 - SUC. GANDINO BARTOMLOME Y M. DOLORES, -DEMANDADO/A
90000000000 - SUC. M. DELIA (HIJA BARTOLOME), -DEMANDADO/A
90000000000 - SUC. GANDINO J. ALFREDO (HIJO DE BARTOLOME), -DEMANDADO/A
90000000000 - DEFENSOR DE AUSENTES, -DEMANDADA
90000000000 - AUSENTE, -DEFENSOR DE AUSENTES
27248300731 - GANDINO, SILVIA GRACIELA-DEMANDADA
27235182918 - REYES, TERESA GUILLERMINA-ACTOR/A

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 3

ACTUACIONES N°: 2890/09

*H102335425192*
H102335425192

CAUSA: REYES TERESA GUILLERMINA s/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA.- Expte.N°2890/09.-

  San Miguel de Tucumán, marzo de 2025.- Dando cumplimiento con lo ordenado, se hace constar lo
dispuesto en los autos caratulados GANDINO SILVIA GRACIELA c/ REYES TERESA
GUILLERMINA s/ REIVINDICACION.- Expte.N°5115/24.: SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 21 de marzo de
2025.- AUTOS Y VISTO;... CONSIDERANDO: ... RESUELVO: I.- PONER EN CONOCIMIENTO DE
LAS PARTES que el Sr. Magistrado Titular del Juzgado Civil y Comercial Común de la 14a. Nominación, Dr.
Pablo Salomón, entenderá en la presente causa (Acordada N° 245/2024 - Punto V). II. DISPONER la
ACUMULACION de estos autos a los autos caratulados "REYES TERESA GUILLERMINA
S/PRESCRIPCION ADQUISITIVA. EXPTE 2890/09” que tramita ante el Juzgado Civil y Comercial de la
IVX° Nominación, por ser el más antiguo. III. SUSPENDER los términos en el expte mencionado a partir de
que se encuentre en condiciones de ser abierto a prueba, momento desde el cual ambos procesos continuarán
tramitando en forma conjunta (art. 266 CPCCT). Tómese nota por Secretaría en esos autos. IV.- COSTAS
conforme se considera.- V.- HONORARIOS para su oportunidad.- HÁGASE SABER.- 5115/24 MLLR FDO. DR.
PABLO ALEJANDRO SALOMON - JUEZ JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL COMUN -14a. NOM.

Secretaría (art.209 CPCCT) -2890/09 JLG

Actuación firmada en fecha 25/03/2025

Certificado digital:
CN=GUERRA Jose Luis, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20169327840

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
14/07/2025 - 23:46:44


